
Совет городского поселения 
«Атамановское»

Решение

« » VL ссг/1 т а _ 2024г.

Об утверждении результатов 
публичных слушаний городского 
поселения «Атамановское» от 
16.03.2024г.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 
- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского 
поселения «Атамановское», Совет городского поселения 
«Атамановское»,

РЕШИЛ:

1. Утвердить результаты публичных слушаний городского 
поселения «Атамановское» от 16.03.2024г.
2. Внести изменения в Генеральный план городского 
поселения «Атамановское» Читинского района Забайкальского 
края в части включения в границы населенного пункта 
земельного участка с кадастровым номером 75:22:850901:517, 
расположенного по адресу: Забайкальский край, Читинский 
район, район урочища Песчанские Лужки».
3. Изменить категорию земельного участка с кадастровым 
номером 75:22:850901:517 с «земли промышленности, 
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, 
информатики, земли для обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 
специального назначения» на земли населенных пунктов.



4. Изменить вид разрешенного использования земельного 
участка с кадастровым номером 75:22:850901:517 с «для 
недропользования» на «индивидуальное жилищное 
строительство».
5. Опубликовать настоящее решение в порядке,
установленном законодательством.
6. Контроль за исполнением настоящего решения
возложить на главу администрации городского поселения


